PORTARIA Nº 62/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o artigo 101, da Lei Municipal nº 1443/2015, de 15 de outubro de 2015, CONCEDE a servidora TAMARA RODRIGUES DELO, matrícula nº 258, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, LICENÇA DE GESTANTE de 180 dias, compreendidos entre os dias 10 de março a 05 de setembro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 20 DE MARÇO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se